Quarta, 04 de junho de 2025 | VOL: 8 | Nº 968 | ISSN 2764-3913

Índice

Diretoria Legislativa .............................................................................................................................. 2
DECRETO ............................................................................................................................................ 2

DECRETO  LEGISLATIVO Nº 8 - 2025 - OUTORGA O TÍTULO DE CIDADÃ IMPERATRIZENSE À
SRA. LUCINEIDE SILVA DE ALENCAR. ............................................................................................ 2
DECRETO LEGISLATIVO Nº 9/2025 - OUTORGA O TÍTULO DE CIDADÃO IMPERATRIZENSE
AO SR. LUIZ FERNANDO ANGNES. ................................................................................................... 2

Página 1/3

Quarta, 04 de junho de 2025 VOL: 8 | Nº 968
ISSN 2764-3913

Diretoria Legislativa

DECRETO

DECRETO LEGISLATIVO Nº 8 - 2025 - OUTORGA O TÍTULO DE CIDADÃ IMPERATRIZENSE À SRA.

LUCINEIDE SILVA DE ALENCAR.

DECRETO LEGISLATIVO Nº 8/2025 OUTORGA O TÍTULO DE CIDADÃ IMPERATRIZENSE À SRA. LUCINEIDE

SILVA DE ALENCAR. Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o seguinte Decreto Legislativo: Art. 1º -

Fica outorgado o Título de Cidadã Imperatrizense à Sra. LUCINEIDE SILVA DE ALENCAR, pelos relevantes serviços que

tem prestado à nossa sociedade. Art. 2º - Este decreto legislativo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário. GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, ESTADO DO

MARANHÃO, AOS 28 DIAS DO MÊS DE MAIO DE 2025. Adhemar Alves de Freitas Junior - Presidente

Publicado por: Alailton Gama de Cerqueira

Diretor do Departamento Legislativo, Protocolo e Arquivo,

Código identificador: mpdhdobfsmt20250604170659

DECRETO LEGISLATIVO Nº 9/2025 - OUTORGA O TÍTULO DE CIDADÃO IMPERATRIZENSE AO SR. LUIZ

FERNANDO ANGNES.

DECRETO LEGISLATIVO Nº 9/2025 OUTORGA O TÍTULO DE CIDADÃO IMPERATRIZENSE AO SR. LUIZ

FERNANDO ANGNES. Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o seguinte Decreto Legislativo: Art. 1º -

Fica outorgado o Título de Cidadão Imperatrizense ao Sr. LUIZ FERNANDO ANGNES, pelos relevantes serviços que tem

prestado à nossa sociedade. Art. 2º - Este decreto legislativo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário. GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, ESTADO DO

MARANHÃO, AOS 28 DIAS DO MÊS DE MAIO DE 2025. Adhemar Alves de Freitas Junior Adhemar Freitas Presidente

Publicado por: Alailton Gama de Cerqueira

Diretor do Departamento Legislativo, Protocolo e Arquivo,

Código identificador: $vFvbiQcd6ul

Página 2/3

Quarta, 04 de junho de 2025 VOL: 8 | Nº 968
ISSN 2764-3913

Estado do Maranhão
CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Câmara Municipal de Imperatriz
Rua Simplício Moreira, 1185 - Centro - Imperatriz - MA

Cep: 65901-490

ADHEMAR ALVES DE FREITAS JÚNIOR
Presidente da Câmara

Informações: contato@camaraimperatriz.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Diretoria Legislativa
	DECRETO
	DECRETO  LEGISLATIVO Nº 8 - 2025 - OUTORGA O TÍTULO DE CIDADÃ IMPERATRIZENSE À SRA. LUCINEIDE SILVA DE ALENCAR.
	DECRETO LEGISLATIVO Nº 9/2025 - OUTORGA O TÍTULO DE CIDADÃO IMPERATRIZENSE AO SR. LUIZ FERNANDO ANGNES.

		2025-06-05T00:10:41+0000
	MUNICIPIO DE IMPERATRIZ CAMARA MUNICIPAL:69555019000109 1